
 

 

 

Näissä pöydissä – näkyy ja kuuluu vastuullisuus
 Huhtikuu 2024

 

 

Viisi vinkkiä vastuullisuusviidakossa suunnistamiseen

 

 

 

 

 

 

Vastuullisuudessa ei olla ikinä maalissa
 

Vastuullisuustyössä, jos jossain kysytään kärsivällisyyttä ja keskeneräisyyden sietokykyä.
 

Vastuullisuustyön ei tule olla pakon sanelemaa toimintaa, vaan sen tulee pohjautua aitoon
haluun tehdä hyvää ja viedä asioita parempaan suuntaan. Kun yhdistetään järkitekemiseen
tunteiden palo, saadaan aikaan vaikuttavia tuloksia ja merkityksellistä kehitystä.

 

Moni pk-yritys pohtii kuumeisesti oman liiketoiminnan vastuullisuutta ja sen edistämistä. Meillä
Fiblonilla on kertynyt vastuullisuustyöstä kokemusta jo monen vuoden ajalta ja haluamme jakaa
tätä kokemusta ja sen tuomaa tietoa eteenpäin.

 

Meillä on ilo esitellä teille uusi vastuullisuusportaalimme! Lue, katso ja kuuntele, mitä kaikkea
me Fiblonilla teemme vastuullisuuden eteen ihan joka päivä. 

 

Meillä Fiblonilla vastuullisuus todella kattaa aivan kaiken!
 

Lue blogipostaukseni siitä, miten vastuullisuudessa ei tulla ikinä valmiiksi.
 

Ystävällisesti,
 Anne Ekberg

 Toisen polven perheyrittäjä, jonka sydän sykkii vastuullisuudelle
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Yhden sentin vaikutus
 

 

 

 

 

 

1. Pohdi, mikä on yrityksen perimmäinen tarkoitus ja mitä arvoa yritys tuottaa?
 2. Löydä omalle yritykselle olennaiset asiat ja keskity niihin.

 3. Varmista toimenpiteiden vaikuttavuus, älä sorru puuhasteluun.
 4. Tarkista oikea suunta säännöllisesti.

 5. Mitään ei tapahdu, ellei aloita jostain. Vastuullisuusmaailmaa ei saada kerralla
valmiiksi.

 

Yllä kuva Lautasliinatehdas Fiblonin tulevaisuuspolusta, jossa otetaan kantaa kaikkiin ylläoleviin
kohtiin.

 

Kuuntele Näissä pöydissä -podcastin jakso numero kaksi, jossa käsittelemme ja keskustelemme
millaista on arvoilla johtaminen.
 

Kuuntele tästä.
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Fiblonin omistajat kertovat mistä ja miten kaikki alkoi
 

 

 

 

 

Mies, puukko ja rulla kuitukangasta. Pitkä
kokemus teollisuudesta ja valtava halu tehdä
parempaa maailmaa.

 

Toisen polven omistajat kertovat tarinan
yrityksen takaa. Miten kaikki oikein alkoi ja
miksi lauantaipäivälliset olivat merkittäviä
perheen historiassa.

 

Aloitimme Näissä pöydissä -podcast sarjan,
jossa kerromme miten kestävämpi maailmaa
rakentuu liina liinalta missäpä muualla kuin –

 

 

 

Joskus aivan vähäinen muutos voi aiheuttaa ison vaikutuksen. Hyvänä esimerkkinä vuonna 2011
tekemämme investointi, jossa lautasliinan aiempi koko 40 x 40 cm korvattiin koolla 39 x 39 cm.
Muutos tehtiin silloin ensisijaisesti pakkauksen, varastoinnin ja kuljetuksen optimoimiseksi.
Samalla kuitenkin saimme aikaan merkittävät säästöt tuotteen materiaalikäytössä. Tämä
muutos oli paitsi aikaansa edellä myös vaikutukseltaan merkittävästi suurempi kuin tuolloin
edes ajattelimme. Säästimme materiaalia ja vähensimme jätteen määrää.

 

Pieni muutos – suuri vaikutus!
 

 

Katso video, miten lautasliinatehtaalla toimitaan.
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näissä pöydissä.
 

 

Kuuntele ja tee kestävämpää maailmaa
kanssamme.
 

 

    

 

 

 

 

Oy Fiblon Ab
 Yhteystiedot | �blon.com
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